2021/9/28
IFC-MA-0369
株式会社インフィニコ
インフィニコ、大規模エンタープライズ向け DHCP サーバ
新製品「NetNebulas-IA DHCP」シリーズを販売開始、
業界最高水準のハイパフォーマンスで 10万 IP 規模の DHCP 需要に応えます
～最新 IAサーバベースのハードウェアで武装した DHCP 最上位機種モデル、ホットスワップ対応の
冗長化ストレージを採用、更なる高可用性を実現し IPv6対応の基幹 DHCP ラインナップを拡充～

Syslog送信 最大 2箇所
SNMP SNMPv1/v2c、MIB-II（RFC1213）、ベンダーMIB、SNMPトラップ(SNMPv1/v2c)
停止方法 WebGUI、UPS連携(USB, LAN)
LANインターフェース 2ポート （10/100/1000Base-T(X) Auto)
電源 AC100V  50/60Hz(電源内蔵)
電源インターフェース NEMA5-15 接地型 2P（アース付き ACプラグ）
寸法(W)×(D)×(H)mm 483 (ラックイヤー含む)×424 (突起含む)×44 mm (1U)
重量 約 7.9kg
動作条件 10～35℃ / 8～90%（結露しないこと）
＜シリーズ構成と主な仕様＞ NetNebulas-IA DHCP
2021/9/28
IFC-MA-0369
株式会社インフィニコ
【製品型番、価格】
製品型番        製品名
INH-HDH-10K     NetNebulas-IA DHCP 10
INH-HDH-20K     NetNebulas-IA DHCP 20
INH-HDH-30K     NetNebulas-IA DHCP 30
INH-HDH-40K     NetNebulas-IA DHCP 40
INH-HDH-50K     NetNebulas-IA DHCP 50
INH-HDH-100K         NetNebulas-IA DHCP 100
※製品価格は全てオープン価格となります。
【受注開始時期】
2021 年 9 月 28 日
【年間販売目標】